    Poznań, dnia 07.03.2016 r.
dot.: PN 8/16
DZP 111/2016
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jałowego sprzętu medycznego (masek krtaniowych, rękawic, cewników, nebulizatorów, drenaży, igieł) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 8/16).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 19, poz. 6 i 7
Czy Zamawiający w pozycji 6 i 7 Pakietu nr 19 dopuści zaoferowanie igieł o długości 15 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 17, poz. 4 i 5

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności rynkowej pozwoli na wydzielenie z Pakietu pkt nr 4 i 5?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 17, poz. 4
Czy Zamawiający w pkt nr 4 dopuści do postępowania przyrząd do drenażu jamy bębenkowej ucha środkowego o średnicy 1,02 mm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 17, poz. 5
Czy Zamawiający w pkt nr 5 dopuści do postępowania przyrząd do drenażu jamy bębenkowej ucha środkowego o średnicy 1,14 mm?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 18, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści do postępowania w pkt nr 1 drenik uszny typu T 6 mm jak na zdjęciu poniżej?
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Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 18, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści do postępowania w pkt nr 2 drenik uszny typu Armstrong o średnicy 1,14 mm jak na zdjęciu poniżej?
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Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiający, w pakiecie nr 7, ze względu na konkurencyjność ofert, która umożliwia zakup sprzętu po niskiej cenie, co jest z korzyścią dla interesu publicznego, wyrazi zgodę na zaoferowanie następującego zestawu do drenażu klatki piersiowej:

- pokrętło ze skalą umieszczone na przedniej ścianie drenażu,

- skala pojemnościowa do 2500 ml,

- wysokość całkowita 34 cm,

- możliwość położenia na tylnej ścianie drenażu na czas transportu,

- dren do pacjenta zabezpieczony przed zagięciem (zestaw nie zawiera metalu),

- zapakowany sterylnie w podwójną folię z wygodnym mankietem do otwarcia,

- możliwość sterylnego podania na stół operacyjny.

Prosimy Zamawiającego, aby zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy PZP udzielił wyjaśnień, a nie tylko odpowiedzi na zadane pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie swojego stanowiska. Opis do pakietu nr 7, zamieszczony przez Zamawiającego w SIWZ, wskazuje bowiem na możliwość złożenia oferty tylko przez jedną firmę.

Nadmieniamy, że ,,wyjaśnienie – zwane również tłumaczeniem, jest zadaniem myślowym, które polega na wskazaniu racji dla stwierdzonego przez nas zdania. Innymi słowy, wyjaśnienie polega na odpowiedzi na pytanie ,,dlaczego tak jest jak stwierdziliśmy?”” – źródłem cytatu jest wikipedia.

Prosimy o wyrażenie zgody ma powyższe.
Odpowiedź: Dopuszczamy skalę pojemnościową do 2500 ml, pozostałe parametry wg siwz -  zwłaszcza wysokość zestawu ze względu na specyfikę szpitala (pediatria).
Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 19, poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do szynowania moczowodów typu „Double-J” CH4 o długości 15 cm. Pozostałe parametry zgodne  z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 19, poz. 1-4

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy wymaga zestawów do szynowania moczowodów z regulowaną długością od 22 do 30 cm, czy zestawów do szynowania moczowodów z konkretną długością: 24 cm, 26 cm oraz 28 cm.

Odpowiedź: Dopuszczamy zestawy z regulowaną długością od 22 do 30 cm.
Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 24, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły iniekcyjnej do cystoskopii w rozmiarze 5F/36cm; 23G/8mm. 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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